	











 

	



	 
	                        


Об утверждении нормативных затрат на 2021 год на выполнение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными образовательными учреждениями муниципального образования Дубенский район
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Постановлением администрации МО Дубенский район № 568 от 25.08.2016г. «Об утверждении  Положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений муниципального образования Дубенский район и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» на основании Устава муниципального образования Дубенский район, администрация муниципального образования Дубенский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить нормативные затраты на оказание муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением Воскресенская средняя общеобразовательная школа муниципального образования Дубенский район муниципального задания и нормативных затрат на содержание имущества учреждения на  2021 год (приложение 1)
2. Утвердить нормативные затраты на оказание муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования Центр детского творчества муниципального образования Дубенский район муниципального задания и нормативных затрат на содержание учреждения на 2021год (приложение 2)
3. Комитету по образованию, культуре, молодежной политике, физической культуре и спорту администрации муниципального образования Дубенского района обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в здании администрации муниципального образования Дубенский район.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, которые возникнут с 01.01.2021 года.
 
Глава администрации 
муниципального образования
Дубенский район                                                                            К.О.Гузов






















                             











                                                                        





                                                                                                      Приложение 1
к постановлению главы
администрации муниципального
образования Дубенский район
от «____» ___________№______
	
Нормативные затраты на оказание муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением Воскресенская средняя общеобразовательная школа муниципального образования Дубенский район  муниципального задания и нормативных затрат на содержание имущества учреждения на 2021 год 

	 

	Услуга
	Учреждение
	Объем муниципальной услуги
Ед.
	Норматив (на ед. услуги)  руб.
	Нормативные затраты непосредственно связанные с выполнением муниципальной услуги
 руб.
	Нормативные затраты на общехозяйственные расходы
 руб.
	Сумма финансового обеспечения выполнения муниципального задания
 руб.
	 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	

	Реализация образовательных  программ начального общего, основного общего и среднего(полного) общего образования в соответствии с  государственными образовательными стандартами
	 

	Реализация основных общеобразовательных программ начального образования/на дому
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Воскресенская средняя общеобразовательная школа муниципального образования Дубенский район
	136


    4
	
79263,76



427125,52


	9031300,56



1657073,52

	
1748571,43



51428,57


	
10779871,99



1708502,09



	Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования/на дому
	
	181



4
	103266,24



520349,32
	16364047,32


2029968,72
	2327142,86



51428,57
	18691190,18



2081397,29

	
	
	
	
	
	
	

	Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования/на дому
	
	25



0
	147911,84



0
	3376367,52



      0
	321428,57



0
	3697796,09



0

	Реализация доп.образования
	350
	1679,86
	587950,2
	0
	587950,2
	

	ИТОГО:
	 700
	 
	33046707,84
	4500000,0
	37546707,84
	





Председатель комитета по образованию
культуре,молодежной политике,физической
культуре и спорту
администрации муниципального
образования Дубенский район                                ___________  В.В.Петрухин
































                                                                                                                     



                                                                                                                    Приложение 2
к постановлению главы
администрации муниципального
образования Дубенский район
от «____» ___________№______
	
 Нормативные затраты на оказание муниципальным бюджетным  учреждением дополнительного образования Центр детского творчества  муниципального образования Дубенский район  муниципального задания и нормативных затрат на содержание имущества учреждения на 2021 год 

	 

	Услуга
	Учреждение
	Объем муниципальной услуги
Ед.
	Норматив (на ед. услуги)  руб.
	Нормативные затраты непосредственно связанные с выполнением муниципальной услуги
 руб.

	Нормативные затраты на общехозяйственные расходы
 руб.

	Сумма финансового обеспечения выполнения муниципального задания
 руб.
           
	 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	            7
	

	Реализация дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ 
	 

	Реализация дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Центр детского творчества муниципального образования Дубенский район
	195
	21701,00
	4231695,00
	2241520,00
	6473215,00
	 
 
 

	ИТОГО:
	 
	 
	4231695,00
	2241520,00
	6473215,00
	




Председатель комитета по образованию
[bookmark: _GoBack]культуре,молодежной политике,физической
культуре и спорту
администрации муниципального
образования Дубенский район                                ___________  В.В.Петрухин







